
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Provincia Regionale di Enna

UFFICIO ICI/IMU

DETERMINA N. DEL

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SOMME ALLA DITTA MELQART PER LA FORNITURA DI 5 TONER PER

STAMPANTE HP LASER JET 3015.- CIG ZF410022E2

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 15 del 03/02/2014 che conferisce al Dott. Calogero Centonze la

nomina quale responsabile deiTributi.-

Richiamata la propria Determina n. 31 del 27/06/2014 con la quale è stato affidato alla ditta Melqart di Ingala

Angelo di San Cono la fornitura di n. 5 Toner per stampante HP LASERJET 3015.-

Constatato che la Ditta in questione ha effettuato la fornitura di che trattasi secondo quando riportato

nell'apposito incarico.-

Atteso, altresì, che la Ditta ha prodotto la dichiarazione sostitutiva concernente la tracciabilità dei flussi

finanziari ex art.lo 3 e 6 della L. n° 136/2010, nonché l'autocertificazione di regolarità contributiva (DURC)

Atteso, che l'Autorità per la vigilanza sui contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture" Avcp" ha assegnato il

lotto CIG. ZF410022E2;

Per tutto quanto precede,*

D E T E R M I N A

Liquidare e pagare la somma di € 162,14 iva inclusa alla ditta MELQART di Ingala Angelo di San Cono

per la fornitura di n. 5 Toner per stampante HP LASERJET 3015, fattura n. 102 del 08/07/2014, vistata

per la regolarità della fornitura espletata;



Dare atto che tale somma risulta impegnata al cap. 340 del bilancio del corrente esercizio finanziario in

corso di formazione come da Determina del Responsabile dei Servizi Finanziari n. 31 del 27/06/2014.

Trasmettere la presente all'Ufficio contabile, unitamente alla relativa documentazione giustificativa,

per i conseguenti adempimenti di Legge ivi inclusa la emissione del mandato di pagamento a favore

del soggetto creditore sopra citato mediante bonifico bancario presso Banca di Credito Cooperativo

filiale dì San Cono iban. IT75X0707884180001000013932 .-

Procedimento

lizzeri Salvatore

Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Calogerei Ce/itonze


